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B. AR
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ropofckoro
noceneHuna ™
hegopoBCKU
Ne
n/n HavimeHoBaHMe yyacTka
1 2

MukpopalioH Ned: CtpouTeneit
21,214,23,27,17,19,19,/1,21/1; MocKoBcKast

1 13,15a,17a,19,19a; JTomoHOCOBa
4,4a,46,6,6a,66,8a,10,10a,12,14,16,18,20, JleHna 14a,
146,14,16
MukpopaiioH Nela: MuoHepHas 59,61,61a,63,63a,65;

2 Crpowuteneit 32,34,36,40,40a,44,46; MocKoOBCKas
2,4a,10,12,14,16,18
MukpopaiioH Nel: JleHnHa2,2a,26,4,4a; MnoHepHas
35,35a,37a,376,51,,55,53; Mockosckas 3,9,114a;

3 Crpouteneii 28,30; LieHTpanbHbIl
1/39,2/41,4a,46,5,6a,7,9,11,13,4,8,5a TtomeHCKMiA
3,3a,5,5a,6,8,86, NMnoHepHas,38
MukpopaiioH Ne5: degoposa 3,36,5,5a,7,7a; JleHWHa

4 19,19a,27,27a; MapkoBblii,1,3,7,9,11; degoposa 1,1a,3a;

Moxosasa 11.

MuKkpopalioH Ne2a: MuoHepHasa 71,71a,73,75,75a,73a;

Ctpoutenein 37,35,33,31,83,85; 57,67; Kegposas 23 go

yn.JlomoHocoBa KK-93, KaHa/I3aUMOHHbI KONMEKTOP No

yn. CtpouTeneii 4o yn. JleHuHa

MukpopaiioH Ne2: OsepHasa 1,2,3,4,5,6,6a,7,7a,8,8a,9;
6 Casyiickas 2,4,6,8,8a,10,1,3a,5,5a,7,73,9,11,11a;
Ctpouteneii 1,3,5a,56; MuoHepHasa 1,1a,3,7,11,11a,5.

"YTB

"pamK NPOMbIBKM
CeTeil BOLOOTBELEHNA
MYT1 "®egoposckoe XKX" Ha 2025 rog

Kon-Bo
[MpoTSXKEeHHOCTb  KOJIOALEB
(m.m) (wr.) Anametp CpoK BbINO/IHEHWA OTBETCTBEHHbII OTBETCTBEHHbI
3 4 5 6
MNpepcTasutens o
3362,5 120 [y 150-/ly200  03.02-17.02.2025r. VM Kyprocenko  DCAYLLAA TNEXZHO”OF
A1O. Kyapssues Liexa Ne
MpeacTasuTens o
1737,2 112 Oy 150-0y300  18.02.-28.02.2025r. VI Kyprocerko  DeAYLLM T’\T;(ZHO”OF
A1O. KygpssLes Liexa e
lpeacrasutent Beaywin TexHonor
5472 342 [y 150-0y300  01.03.-15.03.2025r. WM KypHoceHKo Ayl N
A.1O. Kyapssues Liexa
MpeacTaBuTesb o
2269,22 218 [y 1500y 200  16.03.-30.03.2025r. WM KypHocerko DALV Tﬁcé”O”Or
A.1O. KyapsBsues LieXa Ine
MNpeacrasuTesb o
1715 34 [y150-/ly400 31.03.-14.04.2025r. VN KypHocerko  DCAYLLM Tﬁ;”"”or
A.1O. Kyapssues Liexa N2
rpeAcrasurent BeayLunin TexHonor
2111,5 98 [y 150-0y 200 15.04.-02.05.2025r. VM KypHOCeHKo AL

A.1O. KygpsBues

Lexa N2



10

14

MuKpopaiioH MOHePHbI: DHTY3KacToB
2,6,10,12,14,1/29,4,8; NennHa 1,3,5a,7,7a,5,9; MNMnoHepHas
17,19,23,23a,25,27,27a,31,31a; CtpounTeneii
4a,2,93,96,11,7,7a,12, NunoHepHan,32, 32/1.

MwukpopaiioH NeSa: Moxosast
2/1,2/2,2,4,6,8,14,16,18,10,12,20

MukpopaiioH Ne3: CtpouTenein 13; CaByiickas
21,19a,19,17,17a,176,15,15a,156; JSleHnHa 11,133;
JlomoHocoBa 2

CrtpouTenein,6 (cow Nel) go FTKHC

Casyiickas, 9 o TKHC

6 mkp. oT KK 19 fo KK 91, ot KK 91 go rKHC

OT1 BOC-16000 m3/cyT go yn.®epnoposa (go Liepksn)

yn.®egoposa 2 (Prb) go FrKHC

ot TKHC go KOC

[NaBHbIi MHXeHep

Benywwii nrxexep MTO

Beaywmii TexHonor uexa Ne2

4814

778

3220

1058,5

1540

1123

2345

14473

6114

185

103

31

30

31

79

39

33

Qly 150- [ly400

Oy 150

[y 150-[ly 200

Oy 150-[y 400

[y 300-[ly 500

Qly 150- [ly 600

Oy 250-[ly 426

Oy 300-Ay 500

[y 300-Ay 500

03.05-15.05.2025r.

16.05.-28.05.2025r.

29.05.-13.06.2025r.

14.06.-20.06.2025r.

21.06.-27.06.2025r.

28.06.-04.07.2025r.

05.07.-02.08.2025r.

03.08.-18.08.2025r.

19.08.-29.08.2025r.

MpeacTasuTens
MM KypHoceHko
A.1O. KyapsBues

MpeacTasuTens
WM KypHoceHKo
A.1O. KyapsBsues

MpepacTtasuTens
WM KypHoceHKo
A.1O. KyapssLes
MpeacTasuTens
WM KypHoceHKo
A.lO. KyapssLes
MpeacTasuTens
WM KypHoceHko

A.IO. KyapsBLeB
MNpepcTasuTesnb

WM KypHoceHKo
A.1O. Kyapsisues
MpeacTasuTens
WM KypHoceHKo
A.1O. Kyapssues
MpeacTasutens
WM KypHoceHKo

A.1O. KyapsBsues
Mpeacrasutens

WM KypHoceHKo
A1O. KyapssLes

BepyLumii TexHosnor
uexa No2

Benywiwnin TexHonor
Lexa Ne2

Beayuinin TexHonor
Liexa No?

Benywmin TexHonor
Lexa Ne2

Beaywin TexHonor
Lexa Ne2

BegyLmin TexHonor
Lexa Ne2

Beaywinin TexHonor
Liexa Ne2

BepnyLwii TexHonor
Lexa Ne2

BeayLwii TexHonor
Lexa Ne2

I".P. M'yceiiHoB

H.B. MuHbKOBa

E.B. HoBunkoBa



