"Согласовано"///

Заместитель главы поселения - начальник управления ЖКХ, земельных и имущественных отношений администрации гл. Федоровский

К.В. Медведь
2025 год
городского
поселения
федоровский

"Согласова и обращения представитель ИП Курносенко курносенко в дання в дання

График промывки сетей водоотведения МУП "Федоровское ЖКХ" на 2025 год

"Утверждаю" Арное по дому по
Директор
МУП Федоровское ЖКХ "
C.H. Hacaymok
" <u>1377</u> " 2025r
* POCCHRICKY * POCCHRICKY *

			Кол-во					
№	3	Протяженность	колодцев					-
п/п	Наименование участка	(м.п)	(шт.)	диаметр	Срок выполнения	Ответственный	Ответственный	Примечание
1	2	3	4		5	6		7
1	Микрорайон №4: Строителей 21,21a,23,27,17,19,19,/1,21/1; Московская 13,15a,17a,19,19a; Ломоносова 4,4a,46,6,6a,66,8a,10,10a,12,14,16,18,20, Лениа 14a, 146,14,16	3362,5	120	Ду 150 - Ду 200	03.02-17.02.2025г.	Представитель ИП Курносенко А.Ю. Кудрявцев	Ведущий технолог цеха №2	
2	Микрорайон №1а: Пионерная 59,61,61а,63,63а,65; Строителей 32,34,36,40,40а,44,46; Московская 2,4a,10,12,14,16,18	1737,2	112	Ду 150-Ду 300	18.0228.02.2025r.	Представитель ИП Курносенко А.Ю. Кудрявцев	Ведущий технолог цеха №2	
3	Микрорайон №1: Ленина2,2а,2б,4,4а; Пионерная 35,35а,37а,37б,51,,55,53; Московская 3,9,11а; Строителей 28,30; Центральный 1/39,2/41,4а,46,5,6а,7,9,11,13,4,8,5а Тюменский 3,3а,5,5а,6,8,8б, Пионерная,38	5472	342	Ду 150-Ду 300	01.0315.03.2025r.	Представитель ИП Курносенко А.Ю. Кудрявцев	Ведущий технолог цеха №2	
4	Микрорайон №5: Федорова 3,36,5,5а,7,7а; Ленина 19,19а,27,27а; Парковый,1,3,7,9,11; Федорова 1,1а,3а; Моховая 11.	2269,22	218	Ду 150-Ду 200	16.0330.03.2025r.	Представитель ИП Курносенко А.Ю. Кудрявцев	Ведущий технолог цеха №2	
5	Микрорайон №2а: Пионерная 71,71а,73,75,75а,73а; Строителей 37,35,33,31,83,85; 57,67; Кедровая 23 до ул. Ломоносова КК-93, канализационный коллектор по ул. Строителей до ул. Ленина	1715	34	Ду150-Ду400	31.0314.04.2025r.	Представитель ИП Курносенко А.Ю. Кудрявцев	Ведущий технолог цеха №2	
6	Микрорайон №2: Озерная 1,2,3,4,5,6,6а,7,7а,8,8а,9; Савуйская 2,4,6,8,8а,10,1,3а,5,5а,7,7а,9,11,11а; Строителей 1,3,5а,5б; Пионерная 1,1а,3,7,11,11а,5.	2111,5	98	Ду 150- Ду 200	15.0402.05.2025r.	Представитель ИП Курносенко А.Ю. Кудрявцев	Ведущий технолог цеха №2	

7	Микрорайон Пионерный: Энтузиастов 2,6,10,12,14,1/29,4,8; Ленина 1,3,5а,7,7а,5,9; Пионерная 17,19,23,23а,25,27,27а,31,31а; Строителей 4а,2,9а,96,11,7,7а,12, Пионерная,32, 32/1.	4814	185	Ду 150- Ду400	03.05-15.05.2025r.	Представитель ИП Курносенко А.Ю. Кудрявцев	Ведущий технолог цеха №2
8	Микрорайон №5а: Моховая 2/1,2/2,2,4,6,8,14,16,18,10,12,20	778	43	Ду 150	16.0528.05.2025r.	Представитель ИП Курносенко А.Ю. Кудрявцев	Ведущий технолог цеха №2
9	Микрорайон №3: Строителей 13; Савуйская 21,19а,19,17,17а,17б,15,15а,15б; Ленина 11,13а; Ломоносова 2	3220	103	Ду 150-Ду 200	29.0513.06.2025г.	Представитель ИП Курносенко А.Ю. Кудрявцев	Ведущий технолог цеха №2
10	Строителей,6 (сош №1) до ГКНС	1058,5	31	Ду 150-Ду 400	14.0620.06.2025г.	Представитель ИП Курносенко А.Ю. Кудрявцев	Ведущий технолог цеха №2
11	Савуйская, 9 до ГКНС	1540	30	Ду 300-Ду 500	21.0627.06.2025r.	Представитель ИП Курносенко А.Ю. Кудрявцев	Ведущий технолог цеха №2
12	6 мкр. от КК 19 до КК 91, от КК 91 до ГКНС	1123	31	Ду 150- Ду 600	28.0604.07.2025r.	Представитель ИП Курносенко А.Ю. Кудрявцев	Ведущий технолог цеха №2
13	От ВОС-16000 м3/сут до ул. Федорова (до Церкви)	2345	79	Ду 250-Ду 426	05.0702.08.2025r.	Представитель ИП Курносенко А.Ю. Кудрявцев	Ведущий технолог цеха №2
14	ул. Федорова 2 (ФГБ) до ГКНС	1447,3	39	Ду 300-Ду 500	03.0818.08.2025г.	Представитель ИП Курносенко А.Ю. Кудрявцев	Ведущий технолог цеха №2
15	от ГКНС до КОС	6114	33	Ду 300-Ду 500	19.0829.08.2025г.	Представитель ИП Курносенко А.Ю. Кудрявцев	Ведущий технолог цеха №2

Mught Suckefur EBH/

Главный инженер

Ведущий инженер ПТО

Ведущий технолог цеха №2

Г.Р. Гусейнов

Н.В. Минькова

Е.В. Новикова